



Giriş Tarihi: 30.9.2016

Kitaplardaki FETÖ mesajı temizlendi



ONUR TUNGUT



ABONE OL

Google News



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından devletin birçok kademesinde temizlik devam ediyor. Hain darbe planını hayata geçirmeye çalışan ancak başarılı olamayan FETÖ'nün bir planı daha deşifre oldu. [Milli Eğitim Bakanlığı](#), Ankara'da ilk ve orta öğretimde okutulan müfredattaki kitapları incelemek için komisyon kurdu. Milli Eğitim Bakanlığı'nın kurduğu komisyonunda, FETÖ'den açığa alınan [Kitap Yazım Komisyonu](#) ve Talim Terbiye Kurulu'ndaki öğretmenler ile açığa alınan öğretmenlerin yazdığı tüm kitaplar derinlemesine incelendi. Örgütün, FETÖ'ye bağlı okulların dışındaki öğrencileri etkilemek amacıyla ilk ve orta öğretim müfredatında bulunan kitaplarda propaganda yaptığı tespit edildi. Olağanüstü Hal kapsamında 668 Nolu Kanun Hükmünde Kararname ile 29 yayınevi FETÖ ile bağlantılı olduğu gerekçesi ile kapatılarak yayınları toplatıldı. İlk ve orta öğretim müfredatında 58 kitap da örtülü ve açık örgüt propagandası yapıldığı saptandı.

HEDEF İMAM HATİPLER

Komisyonunda incelenen ve FETÖ propagandası yaptığı tespit edilen kitapların özellikle ilkokul birinci sınıf ve İmam Hatip Okulları'nın kitapları olması dikkat çekti. Milli Eğitim Bakanlığı'nın incelemesinin ardından harekete geçen [İzmir](#) İl Milli Eğitim Müdürlüğü, sakıncalı 58 kitabı okulların

kütüphanelerinden toplattı. 668 Nolu Kanun Hükmünde Kararname ile Kültür ve Turizm Bakanlığı'na bağlı İzmir'deki 68 kütüphanede de aynı şekilde tarama yapıldı. Kapatılan 29 yayınevine ait örtülü veya açık örgüt propagandasının yapıldığı 400 kitap saptanarak imha edildi. Sakıncalı olduğu tespit edilen kitapların imhasının ardından, kitaplar yeniden yazıldı. Ancak okulların açılmasının ardından da devam eden incelemeler olması sebebiyle bazı kitapların temininde gecikme yaşandı. İzmir'de devletin dağıttığı okul kitaplarının yüzde 90'ı öğrencilere teslim edildi. Kitapların yüzde 10'luk bölümünün ise kısa sürede temin edilerek öğrencilere dağıtılacağı öğrenildi. İşte 668 Nolu KHK ile eserleri sakıncalı bulunarak ilk ve orta eğitimde müfredattan çıkartılarak, Kültür ve Turizm Bakanlığı'na ait kütüphanelerden toplatılan kitapların yayınevleri: "Altın Burç Yayınları, Burak Basın Yayım Dağıtım, Define Yayınları, Dolunay Eğitim Yayın Dağıtım, Giresun Basın Yayın Dağıtım, Gonca Yayınları, Gülyurdu Yayınları, GYV Yayınları, Işık Akademi, Işık Yayınları, İklim Basın Yayın Pazarlama, Kaydırak Yayınları, Kaynak Yayınları, Kervan Basın Yayıncılık, Kuşak Yayınları, Muştı Yayınları, Nil Yayınları, Rehber Yayınları, Sürat Basım Yayın Reklamcılık ve Eğitim Araçları, Sütün Yayınları, Şahdamar Yayınları, Ufuk Basın Yayın Haber Ajans Pazarlama, Ufuk Yayınları, Waşanxaneya Nil, Yay Basın Yayın Dağıtım Pazarlama Reklamcılık, Yeni Akademi Yayınları, Yitik Hazine Yayınları, Zambak Basın Yayın Eğitim Turizm."

SABAH